



تاریخ	۲۶
مرداد	
۱۳۹۹	
یکشنبه	



صفحه	۳
شماره	۲۸۶۷
سال	
بیست‌وششم	

رئیس هیئت کوهنوردی گچساران: مرد ۶۸ساله پس از ۱۲ روز در کوه پیدا شد

رئیس هیئت کوهنوردی گچساران گفت: مرد ۶۸ ساله گمشده در کوه، پس از ۱۲ روز پیدا شد. به گزارش خیرگزاری مهر، داوود حبیبی افزود: علی قادر منش ۶۸ ساله اهل روستای اسپر گچساران ۱۲ روز پیش از خانه خارج و بدون آذوقه و آب منزل را ترک کرد. وی بیان کرد: پس از گذشت دو روز از خروج این فرد از منزل،

اظهار کرد: بر اساس اطلاعات به دست آمده از سامانه کارت شیر از ابتدای امسال شاهد افزایش ۳۳ درصدی تولید شیر در شهرستان هستم و پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال بالغ بر ۲۰۰ هزار تن شیر خام تولید شود.

استان پور شهر

تأمین اجتماعی استان بوشهر بسته‌های ویژه در اختیار افراد آسیب‌دیده از کرونا قرار می‌دهد



مدیرکل تأمین اجتماعی استان بوشهر از ارائه بسته‌ها و حمایت‌های ویژه برای جلوگیری از انتشار ویروس کرونا و افراد آسیب‌دیده از کرونا از طریق شعب تأمین اجتماعی استان بوشهر خبر داد.

به گزارش خیرگزاری تسنیم از بوشهر، عبدالله شیرکوند در گفت‌وگو با خبرنگاران با بیان اینکه برای مقابله با کرونا اقدامات مهمی انجام شده است اظهار داشت: با توجه به انتشار ویروس کرونا ضرورت رعایت فاصله اجتماعی و جلوگیری از ترددهای غیرضروری تا عادی شدن شرایط تمهیدات ویژه‌ای توسط این سازمان برای ارائه خدمات به بیمه‌شدگان فراهم شده است.

وی با اعلام این که حفظ و صیانت از سلامتی بیمه‌شدگان و همکاران سازمانی در اولویت برنامه‌ای این سازمان قرار گرفته است گفت: به‌منظور تسریع و تسهیل در پرداخت غرامت دستمزد ایام بیماری به بیمه‌شدگانی که به استناد گواهی پزشک معالج و مستندات مراکز آزمایشگاهی مورد تأیید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تست کرونی آن‌ها مثبت اعلام شده تا عادی شدن شرایط، این تمهیدات اجرایی می‌شود.

مدیرکل سازمان تأمین اجتماعی استان بوشهر تصریح کرد: با توجه به تمهیدات پیش‌بینی شده، بیمه‌شدگان مذکور حتی‌الامکان باید با مراجعه به سامانه خدمات غیرحضوری به‌نشانی eservices.tamin.ir نسبت به ثبت درخواست دریافت غرامت دستمزد و بارگذاری مدارک و مستندات پزشکی مربوطه اقدام کنند.

ندابیر پلیس بوشهر هماهنگ با ستاد مبارزه با کرونا در ایام محرم

فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: نیروی انتظامی در استان بوشهر برای تأمین امنیت عزاداری ایام محرم و صفر تابع مصوبات ستاد مبارزه با کرونا استان است.

به گزارش ایسنا سردار خلیل واعظی در جلسه هماهنگی مراسم و عزاداری‌های ایام محرم و صفر که در مصلا نماز جمعه با حضور نماینده ولی‌فقیه در استان بوشهر، مداحان اهلبیت و مسئولان فرهنگی و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی برگزار شد، گفت: فرماندهی انتظامی استان آمادگی کامل برای تأمین نظم و امنیت هیئت‌های عزاداری را دارد. وی بیان کرد: تدابیر و پیش‌بینی‌های لازم اندیشیده شده است و ان‌شالله با رعایت پروتکل‌های بهداشتی به بهترین شکل ممکن عزاداران حسینی در مراسم عزاداری‌های سرور سالار شهیدان اباعبدالله الحسین (ع) شرکت می‌کنند.

فرمانده انتظامی استان بوشهر به نقش مؤثر مداحان در دوره انقلاب اسلامی و جنگ تحمیلی در مراسم مذهبی ماه محرم و صفر اشاره کرد و افزود: مداحان اهلبیت با توجه به وضعیت فعلی و شیوع ویروس کرونا و برای حفظ جان مردم با ستاد ملی و استانی مبارزه با کرونا و نیروی انتظامی و سایر سازمان‌های متولی همراهی داشته باشند و نیروی انتظامی همیشه با پوشش امنیتی و انتظامی همچون سالیان گذشته وظیفه خود می‌داند که در کنار مداحان و عزاداران حسینی باشد.

ظرفیت بخش کرونای بیمارستان اصلی استان بوشهر تکمیل شد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: با بستری شدن ۱۵۵ نفر در بیمارستان شهدای خلیج‌فارس به‌عنوان رفوان مبتلایان به کرونا در این استان ظرفیت این بیمارستان تکمیل شد.

دکتر سعید کشمیری در گفت و گو با ایرنا افزود: در این شرایط تلاش شده برای سرویس‌دهی به بیماران از ظرفیت سایر بیمارستان‌های استان بوشهر استفاده شود. وی اضافه کرد: هرچند در زمان حاضر از لحاظ تعداد موارد بستری ورودی و خروجی بیمارستان‌ها در تعادل است اما

با بیان اینکه به ازای هر یک هکتار، یک عدد تله فرمونی جهت ردیابی و پیش‌آگاهی آفات کرم خاردار پنبه، کرم سرخ پنبه و کرم سرخ ثانویه پنبه نصب می‌شود، تصریح کرد: هر ساله مدیریت حفظ نباتات جهت ردیابی و پیش‌آفات قرظینه‌ای پنبه با استفاده از تله‌های فرمونی به همراه فرمون‌های خاص هر آفت، اقدام به ردیابی آفاتی مانند کرم خاردار پنبه، کرم سرخ پنبه و کرم سرخ ثانویه پنبه می‌کند. اشرف منصورى با تأکید بر اینکه تله‌های فرمونی برای مشخص کردن زمان ظهور حشرات بالغ و برنامه‌ریزی برای مدیریت آفت و ردیابی حشرات بالغ می‌شود، خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه ۲۵۵ هکتار از اراضی شهرستان حاجی‌آباد زیر کشت پنبه قرار گرفته است، تله‌های فرمونی در مزارع پنبه دهستان طارم، شلیل، گنج و طاشکویه برای ردیابی و کنترل آفات پنبه نصب شده است.

به گفته وی، بعد از نصب تله‌های فرمونی برای ردیابی و پیش‌آگاهی آفات کرم خاردار پنبه و کرم سرخ پنبه، پیگیری‌ها و بازدیدهای مستمر توسط کارشناسان حفظ نباتات از مزارع انجام می‌شود که تاکنون این آفات در مزارع پنبه شهرستان حاجی‌آباد رؤیت نشده است.

این مسئول با بیان اینکه کرم خاردار پنبه یکی از مخرب‌ترین آفات پنبه است، گفت: این آفت با تغذیه از گل و غوزه پنبه، عملکرد تولید پنبه را مستقیم مورد هدف قرار می‌دهد و موجب خسارت جدی می‌شود.

مدیرحفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان ادامه داد: با توجه به اینکه این آفت، زمستان را به‌صورت سفیره در بقایای گیاهی می‌گذراند، در روش‌های کشت بدون‌خاک ورزی، جمعیت زمستان‌گذران این آفت دچار آسیب شده و در سال آتی طغیان می‌کند.

استان در مرکز گان

یک کتاب‌فروشی هرمزگانی در فهرست پرفروش‌های تابستانه



تابستان کتاب ۹۹ در حالی هشتمین روز از فعالیت خود را پشت سر می‌گذارد که برای اولین بار یک کتاب‌فروشی از استان هرمزگان توانسته نام خود را در بین ۱۰ کتاب‌فروشی استان بوشهر این طرح جای دهد. به‌گزارش خیرگزاری کتاب ایران(ایبنا)، با گذشت هفت روز از آغاز طرح تابستانه کتاب ۹۹، تعداد کتاب‌های ۴۵۷ جلد کتاب در کتاب‌فروشی‌های عضو سراسر کشور به‌فروش رفته و این میزان فروش، مبلغ ۹۵میلیارد و ۹۹میلیون و ۸۷۶هزار و ۸۶۶ریال را به چرخه نشر تزریق کرده است.

اتفاقی که باید آن را به فال نیک گرفت پرفروش‌ترین کتاب‌فروشی‌های فعال در این طرح به ترتیب اول تا دهم، به شرح زیر است: ۱- کتاب فرزند رشت ۲- کلبه کتاب جهم ۳- دنیای کتاب قم ۴- پاتوق کتاب شیراز ۵- شعبه مرکزی کتاب رشد ۶- نشر ثالث تهران ۷- کتاب شرق اهواز ۸- کتاب محام اهواز ۹- بوکتاب بندرعباس ۱۰- شهر کتاب مرکزی تهران.

مطابق با نتایج سنوات پیشین طرح‌های فصلی، اکثر کتاب‌فروشی‌های فوق در لیست پرفروش‌های طرح‌های قبلی نیز حضور داشتند اما بالا آمدن نام کتاب‌فروشی «بوکتاب» از استان هرمزگان، برای اولین بار اتفاق افتاده است. این درحالی است که استان هرمزگان از منظر توسعه مراکز نشر و کتاب‌فروشی‌ها، جزو استان‌های محروم کشور به‌شمار می‌آید و به همین خاطر، پرفروش شدن بوکتاب از بندرعباس را باید به فال نیک گرفت.

هرمزگان اگرچه در این دوره از طرح‌های حمایتی به جای دو کتاب‌فروشی، با چهارکتاب‌فروشی شرکت کرده است؛ اما همچنان در کنار استان‌های سیستان و بلوچستان، ایلام و کهگیلویه و بویراحمد با چهار کتاب‌فروشی و چهارمحل و بختیاری با سه کتاب‌فروشی، کمترین میزان مشارکت را در تابستانه ۹۹ داشته‌اند.

حاجی‌آباد

مدیرحفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان خبر داد:

نصب تله‌های فرمونی دلنا در مزارع پنبه حاجی‌آباد



مدیرحفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان، از نصب تله‌های «فرمونی دلنا» در ۳۵ هکتار از مزارع پنبه شهرستان حاجی‌آباد برای مبارزه با آفت کرم سرخ پنبه خبر داد.

به گزارش خیرگزاری برنا در هرمزگان، اشرف منصوری با اشاره به مبارزه با آفت کرم سرخ پنبه در مزارع پنبه اظهار کرد: کرم سرخ پنبه، آفتی است که بازدهی محصول را تا ۵۰ درصد کاهش داده و میزان روغن دانه‌ها را پایین می‌آورد، در آلودگی مزارع به کرم سرخ پنبه جوانه‌ها باز نمی‌شوند، ریزش غوزه، خسارت به لیاف و بذرها اتفاق می‌افتد.

وی افزود: برای پیش‌آگاهی و ردیابی آفات پنبه در ۳۵ هکتار از مزارع پنبه شهرستان حاجی‌آباد، تله‌های فرمونی دلنا نصب شد. همچنین مزارع پنبه شهرستان حاجی‌آباد، تله‌های فرمونی مدیرحفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان

تجزیه و تحلیل نماینده و جمعی از مدیران بهبهان از خیرتکار پیشکسوت جنوب کشور:

تجزیه و تحلیل نماینده و جمعی از مدیران بهبهان از خیرتکار پیشکسوت جنوب کشور: تجلیل از ۶۵ سال فعالیت مطبوعاتی پرویز خلیجی



نماینده بهبهان و تعدادی از مدیران شهری این شهر با حضور در منزل پرویز خلیجی خبرنگار قدیمی کشور از وی قدردانی کردند.

سرورس خبری: محمد خلیجی

محمد مظلومی نماینده مردم بهبهان و آغا‌جاری در مجلس شورای اسلامی، دانایی رئیس شورای شهر بهبهان، بهادری شهردار و جمعی از هم‌راهان با حضور در منزل پرویز خلیجی از خدمات ۶۵ ساله وی در عرصه خبرنگاری تجلیل کردند. ۱۳۳۵ شمسی فعالیت خبری خود را با روزنامه‌های استانی و کشوری کههان، گلستان، سپید و سیاه، خدنگ، پیام آسمانی، آسیای جوان، پیک خجسته شیراز، فریاد خوزستان و خبرجنوب آغاز کرد و همچنان با روزنامه‌های کههان، جمهوری اسلامی، طلوع فارس و خوزستان، صاحب‌قلم و... درحال همکاری است.

در این دیدار محمد طلا مظلومی نماینده بهبهان با اظهار خوشحالی از آشنایی دیرینه با پرویز خلیجی کار کرد صحیح، امانتداری و صداقت وی را ستود و افزود: وی قلم را جز در جهت اصلاح و بهبود جامعه به‌کار ننگرفته است.

علیرضا بهادری شهردار بهبهان نیز از سابقه درخشان وی در زمان اشتغال در شهرداری بهبهان سخن گفت و او را معلم اخلاق و مردداری لقب داد. در ادامه نعمت الهه دانایی رئیس شورای شهر بهبهان از اینکه پرویز خلیجی هم در سنگر شهرداری و هم در سنگر خبرنگاری خدمات شایانی به جامعه کرده است سپاسگزاری کرد. در این دیدار صمیمانه، خلیجی، تمجید نابجا و نقد غیرمستند و غیرمصفانه از سوی خبرنگار را دو آفت بزرگ در کار خبری دانست و از خبرنگاران جوان خواست جز در جهت اصلاح و تعالی جامعه قدمی برنارند. از ابتدای هفته جاری شمار زیادی از مدیران اجرایی پیشین و فعلی و نیز شخصیت‌های فرهنگی و اجتماعی از استان‌های خوزستان، فارس، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد با برقراری ارتباط تلفنی و ارسال پیام با گرامیداشت روز خبرنگار، زحمات ۶۵ ساله پرویز خلیجی را ارج نهادند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

یاسوج

باند کلاهبرداران اشیاء تاریخی در شهرستان بهمئی منهدم شد



رئیس میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان بهمئی از انهدام باند پنج نفره کلاهبرداران اشیاء تاریخی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش خیرگزاری تسنیم از بهمئی، مجتبی صالحی‌نژاد در جمع خبرنگاران از دستگیری باند پنج نفره کلاهبرداران اشیاء تاریخی در شهرستان بهمئی خبر داد و اظهار داشت: از این باند، دو مجسمه شیبه‌سازی شده کشف و ضبط شد. رئیس میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان بهمئی افزود: این افراد قصد داشتند این دو مجسمه را به‌عنوان اشیاء تاریخی دوره ایلامی به فروش برسانند که با همکاری نیروی انتظامی دستگیر شدند.

صالحی‌نژاد با بیان اینکه اشیاء تقلبی کشف شده به‌صورت ماهرانه‌ای به شکل تندیس‌های تاریخی ساخته شده بود، گفت: متهمین پس از دستگیری و تشکیل پرونده، به مراجع قضایی معرفی شدند.

استان خوزستان

استفاده بهینه از نقاط پرت برای کاشت فضای سبز در اهواز



مدیر شهرداری منطقه ۶ اهواز گفت: به‌منظور بسترسازی و استفاده بهینه از نقاط پرت زمین جهت کاشت فضای سبز عملیات تسطیح خاک نباتی انجام شد.

به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان اهواز، گل‌امرضا سوانی مدیر شهرداری منطقه ۶ اهواز گفت: به‌منظور بسترسازی و استفاده بهینه از نقاط پرت زمین جهت کاشت فضای سبز به متراژ ۹۵۰ مترمربع واقع در خیابان ۶۸ متری خیابان الهادی و پارک سبحانی عملیات تسطیح خاک نباتی انجام شد.

او افزود: واحد فضای سبز حوزه خدمات شهری منطقه شش و بررسی و شناسایی محل‌هایی جهت تسطیح خاک نباتی و کاشت فضای سبز، به‌صورت مستمر در حال پیگیری و انجام است.

سوانی بیان داشت: به‌منظور گندزدایی و ضدعفونی کردن معابر و روان کردن جویهای رو باز و آماده‌سازی آن‌ها برای فصل نزول رحمت الهی، عملیات آهک پاشی انجام می‌شود که حوزه خدمات شهری منطقه ۶ شهرداری اهواز با عملیات روزانه به‌صورت سریالی عملیات آهک پاشی در حال انجام است.

اروند

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند تأکید کرد:

ضرورت توجه تولیدکنندگان اروند به بازارهای بین‌المللی منطقه لزوم ترغیب سرمایه‌گذاران به تولید اقلام بهداشتی

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند گفت: تولیدکنندگان صنایع منطقه به‌ویژه تولیدکنندگان اقلام بهداشتی فقط به بازار داخلی نظر نداشته باشند، چرا که بازار بین‌المللی منطقه بزرگ و مستعد است.

به گزارش خبرنگار برنا از آبادان، اسمعیل زمانی در جریان افتتاح نهمین پروژه تولیدی - صنعتی "نهضت جهش تولید در سرزمین فتح" با اشاره به ظرفیت بازار کشورهای همسایه به‌منظور صادرات مواد طبی، بهداشتی و شوینده، اظهار کرد: توسعه سرمایه‌گذاری در این بخش علاوه بر سودآوری، برای مردم شهرهای آبادان و خرمشهر نیز توسعه اشتغال مطمئن و پایداری را به دنبال دارد.

او با بیان اینکه صنایعی که در ایام اخیر افتتاح شده‌اند بیشتر صنایع پایین‌دستی هستند، گفت: هدف ما در چرخه صنعت، تولید نهایی است که فعالیت همه این واحدها، تولید نهایی